
 

1 
 

 

P a r l a m e n t   Č e s k é   r e p u b l i k y 

P O S L A N E C K Á   S N Ě M O V N A 

 

8. volební období - 2021 

------------------------------------------------------------------------------- 

výbor pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu 

 

  P O Z V Á N K A 
 

 na 14. schůzi podvýboru pro regionální školství,  

 

která se koná dne 20. května 2021 od 9. 00 hodin  

výhradně prostřednictvím videokonference  

(Odkaz (link) bude zaslán e-mailem souběžně s pozvánkou) 
 

 

 

 

Návrh programu: 

 

 

1. Sdělení předsedy 

 

 

2.  Informace k plánu na narovnání dopadů do vzdělávání v důsledku koronaviru (Usnesení 

Poslanecké sněmovny č. 1631) 

Odůvodní: zástupce MŠMT Jaromír Beran, Sekce 

vzdělávání a mládeže popř. další zástupci MŠMT 

 

3.       Různé 

 

 

 

 

Další přizvaní hosté (po 1 zástupci za organizace): 

Asociace krajů ČR,  

Asociace speciálních pedagogů,  

Asociace malotřídních škol,  

Asociace pracovníků speciálně pedagogických center,  

Asociace rodičů a přátel dětí nevidomých a slabozrakých v ČR,  

Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR,  

Asociace rodičů dětí s DMO a přidruženými neurologickými onemocněními ČR,  

Asociace ředitelů gymnázií,  

Asociace ředitelů základních škol, 

Asociace školní psychologie  
ČMKOS pracovníků školství,  

Česko.digital,  

České odborné společnosti pro inkluzivní vzdělávání,  

Czesha,  

EDUin,  

Eduklinika,  

Fórum rodičů,  



 

2 
 

Iniciativa Ne:Brzo,  

Masarykova univerzita PF,  

Pedagogická komora,  

Sdružení místních samospráv,  

Svaz měst a obcí,  

Učitelská platforma,  

zástupce VOŠ,  

zástupce Hospodářské komory, 

zástupce Svazu průmyslu a obchodu 

zástupce Unie zaměstnavatelských svazů ČR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Lukáš Bartoň, v. r.  

   předseda podvýboru pro regionální školství 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 10. května 2021 

 

 

 

Upozornění: Jednání podvýborů jsou neveřejné - dle § 44 odst. 3 zákona č. 90/1995 Sb., 

o jednacím řádu PS ve znění pozdějších přepisů. 


